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acela foaMeca electrica Qiyun GTJZ10 ridica 12m
cu OM NOUA, PE STOC
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GTJZ121 2HD
2290%1130MM

24V
320KG 2900KG

IMPORTER.




FUNCTION, Manual release brake

1st step Press the black button
nd step  Recycle press red button
3rd step Pull the black button
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UTILAJUL SE AFLA PE STOC GARANTIE 12 LUNI
Lift autopropulsat cu foarfeca

Ascensoarele noastre foarfece din seria GTJZ acopera 10 m, cu ac?ionare hidraulica, cu motor electric, care
au o durata lunga de func?ionare ?i o productivitate ridicata. Este utilizat pe scara larga in fabrici, depozite,
sta?ii, aeroporturi ?i alte ocazii care necesita opera?iuni la mare altitudine.

Parametrii

Max. Thal?imea de ridicare
Max. Thal?imea de lucru
Max. capacitate de incarcare

Capacitatea de incarcare a platformei de
extensie

Dimensiunea platformei
Dimensiunea extensiei platformei

Greutate totala (Inchidere/Deschidere)

Min. garda la sol (Inchidere/Deschidere)

Ampatament

Min. raza de virare (roata exterioara / roata
interioara)

Motorul de antrenare
Motor de ridicare
Viteza la sol (Inchidere)
Viteza la sol (deschis)

Viteza de ridicare

GTJZ10
10m
12m
320 kg

113 kg

2,29x1,13x1,1m
0,9m

2500 kg
0,1/0,02 m

1,89 m

2,2m/0m

24V/3,3kw
24V13,3kw
3,5 km/h
0,8 km/h

3-5m/min




Baterie 4X12V/200Ah

Max. gradabilitate 25%

Max. unghiul de lucru permis 1,5°/3°

Obosi ?381X127mm
Dimensiune totala (parapa rabatabila) 2.495X1.19X1.92m
Dimensiune totala (parapa desfacuta) 2,48X0,85X2,45m

DESCRIERE PRODUS Ridicatorul autopropulsat cu foarfeca se poate deplasa singur, fara for?a externa ?i
sursa de alimentare externa. Poate func?iona doar cu o singura persoana ?i este foarte convenabil ?i eficient.
Este utilizat pe scara larga pentru repara?ii, cura?are, intre?inere ?i mai multe opera?iuni la altitudine mare.
Inal?imea platformei sale este de 10m. Capacitatea de incarcare este de 320 de kilograme. DETALII PRODUS
Ridicatorul autopropulsat cu foarfeca utilizeaza electroforeza intreaga. ?tiftul arborelui este tratat de nitrurare in
baie de sare fara intre?inere. Ridicatorul foarfeca este echipat cu sistem de protec?ie, include protec?ie la
suprasarcina, protec?ie gropi, protec?ie inclinata, sistem de coborare de urgen?a, buton de oprire de urgen?a
?i sistem secundar de coborare. Platforma de extensie a pedalei poate fi derulata rapid pana la punctul de
operare. Parapetul pliabil reduce volumul intregului utilaj. Capacitate de urcare de 25%, capabil sa urce fara
probleme pe panta. ?asiu pivotant pentru intre?inere u?oara. Codurile de eroare sunt afi?ate automat pentru o
intre?inere u?oara.

Posibilitate de leasing pentru persoane juridice Posibilitate achizitie in rate cu avans 70% si diferenta in
3 rate egale cu bilet la ordin Suntem DEALERI AUTORI_ZATI ai firmei Q|yun din China
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